



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

окуд

02.07.2024

№ 547

**О внесении изменений в постановление
Правительства Санкт-Петербурга
от 14.02.2024 № 76**

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и Законом Санкт-Петербурга от 04.12.2013 № 690-120 «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах в Санкт-Петербурге» Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 14.02.2024 № 76 «Об утверждении размеров предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Санкт-Петербурга, на 2024 год, которая может оплачиваться региональным оператором за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 1.5 приложения к постановлению число «1 635,57» заменить числом «1 886,35».

1.2. В пункте 2 приложения к постановлению число «5 430,94⁴» заменить числом «6 995,69⁴».

1.3. В графе 9 пункта 5 приложения к постановлению число «2 093,97» заменить числом «2 093,97⁹»; число «5 086,42» заменить числом «7 245,21».

1.4. В графе 3 пункта 6 приложения к постановлению число «3 808,34» заменить числом «11 151,73».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Разумишкина Е.Н.

**Губернатор
Санкт-Петербурга**

А.Д.Беглов

